[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]130

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 17.12.2019 № 2706
«О создании конкурсной комиссии
по осуществлению закупки
на выполнение работ по изготовлению
и установке мемориальной доски
Г.И. Назину»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                 и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 19.02.2014                 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.12.2019 № 2706                    «О создании конкурсной комиссии по осуществлению закупки на выполнение работ по изготовлению и установке мемориальной доски Г.И. Назину» следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Аликбаров Роман Раильевич – дизайнер, директор общества с ограниченной ответственностью «Архитектурная мастерская Аликбарова» заменить словами «Алиакбаров Роман Раилевич – преподаватель            бюджетного профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский колледж русской культуры                                 им. А.С. Знаменского».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов